项目法人委托检测合同
合同编号：
工程名称：
委 托 方：
检 测 方：淮安市通源建设工程质量检测有限公司

签订时间：        年    月    日

签订地点：
委托方：
检测方：     淮安市通源建设工程质量检测有限公司
委托方委托检测方对                                 质量进行检测，现就检测相关事宜签订本合同。
一、检测的依据和标准
1、《水利工程施工质量项目法人委托检测规范》DB32/T 2707-2014

2、《水利工程施工质量检验与评定规范》DB32/T 2334-2013

3、《水利水电工程施工质量检验与评定规程》SL176-2007
…………
………..
4、工程设计文件及图纸等
二、检测的范围和内容
检测范围和内容
主要检测内容：1.原材料抽样检测；2.工程实体检测（混凝土强度、钢筋保护层厚度、表面平整度、垂直度、结构尺寸、层面高程、回填土质量等）；3.金属结构检测（闸门制作、安装及启闭机安装检测）；4.机电设备检测（机泵及开关柜等设备安装检测）。
三、双方的主要义务
（一）委托方的主要义务
1、按照合同的约定支付检测费用。
2、提供工程设计文件、图纸、工程进度计划及有关工程资料。
3、为现场检测提供交通道路、支架脚手、水电、原材料等必要的协助。
4、其他：
（二）检测方的主要义务
1、按期完成甲方委托，按期提交检测报告。
2、严格按国家规范、标准进行检测，确保数据公正、准确。
3、其他：
四、检测程序
1、检测方应根据检测合同要求，参照工程进度，自行安排好检测工作。
2、如委托方需检测方临时到现场检测，须提前3天通知检测方。
3、其他：

五、合同总价和支付方式
1、合同总价为(大写)                  (小写)￥             元人民币。检测费用为总价承包的方式。

1、合同总价为工程结算价的    %。

2、检测方完成检测并将检测报告提供完毕，委托方在30天内将费用一次付清。
六、违约责任

1、委托方未按合同规定支付检测方的检测费用，委托方需向检测方支付同期银行贷款利息。

2、检测方未按合同要求完成检测任务或逾期提供检测报告的，委托方可扣减合同价的  10  %。

七、争议解决
履行本合同如发生争议，应通过友好协商解决。如协商解决不成，则委托仲裁。裁决对双方当事人具有同等约束力。
八、其他
1、本合同自双方代表签字并盖章之日起生效，自双方的主要义务履行完毕之日时终止。
2、本合同未尽事宜由双方协商解决。
3、本合同一式4份，双方各执2份。
委托方（盖章）                     检测方（盖章）
代表人（签字）                     代表人（签字）
经办人（签字）                     经办人（签字）
开户银行                           开户银行
账号                               账号